

COMUNE DI CASTEL DI LAMA

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DATA

11/2020

UBICAZIONE

VIA GARIBALDI, 12

PROGETTO

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA
DI VIA GARIBALDI, 12 - SISTEMA DI RICAMBIO ARIA CON
RECUPERO DI CALORE

SCALA

/

TECNICO INCARICATO



AS ASSOCIATI Studio di Ingegneria
via Agrigento, 59 - 63084 Folignano (AP)

COMMITTENTE

Comune di Castel di Lama

PROGETTO ESECUTIVO

TAVOLA:

G.04

ANALISI NUOVI PREZZI



CODICE	DESCRIZIONE			
NP.E001	MODIFICA DI INFISSO			
<i>MATERIALE</i>	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO [Euro]	PREZZO TOTALE [Euro]
Modifica infisso esistente con la rimozione del vetro, gli accessori per il passaggio dei canali dell'aria, il pannello isolante chi tamponatura e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Per infissi fino a un mq.				
	Cad	1,00	317,67	317,67
TOTALE MATERIALE				317,67
<i>MANO D'OPERA</i>				
Operaio specializzato	ore	2,000	27,82	55,64
Operaio qualificato	ore	2,000	26,39	52,78
Operaio comune	ore	0,000	22,13	-
TOTALE MANO D'OPERA				108,42
TOTALE FORNITURA IN OPERA				426,09
<i>Spese generali</i>	%	15	426,09	63,91
TOTALE PARZIALE				490,00
<i>Utile d'impresa</i>	%	10	490,00	49,00
PREZZO DI APPLICAZIONE ARROTONDATO [€/cad]			490,00	490,00
Oneri sicurezza	%	2	490,00	9,80

CODICE	DESCRIZIONE			
NP.S001	WC CHIMICO			
<i>MATERIALE</i>	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO [Euro]	PREZZO TOTALE [Euro]
Installazione WC chimico dotato di lavabo, compresi spurghi periodici e smaltimento dei reflui. - per ciascun mese di utilizzo. Ogni bimestre				
TOTALE MATERIALE	Cad	1,00	284,92	284,92
<i>MANO D'OPERA</i>				284,92
Operaio specializzato	ore	1,000	27,82	27,82
Operaio qualificato	ore	1,000	26,39	26,39
Operaio comune	ore	0,000	22,13	-
TOTALE MANO D'OPERA				54,21
TOTALE FORNITURA IN OPERA				339,13
<i>Spese generali</i>	%	15	339,13	50,87
TOTALE PARZIALE				390,00
<i>Utile d'impresa</i>	%	10	390,00	39,00
PREZZO DI APPLICAZIONE ARROTONDATO [€/cad]			390,00	390,00
Oneri sicurezza	%	2	390,00	7,80